
Credite de initiale Angajamente Angajamente

angajament bugetare legale

1225000 1395000 1370624

1225000 1395000 1370624

1060000 1230000 1230000

865000 1002500 1002500

750000 936500 936500

92000 45000 45000

1000 500 500

4000 3500 3500

18000 17000 17000

195000 227500 227500

135000 157000 157000

5000 5000 5000

46000 52000 52000

2000 1500 1500

7000 12000 12000

165000 165000 140624

89000 88000 75084

10000 8000 7071

16000 15000 12297

3000 3000 2258

5000 5000 5000

5000 5000 4434

12000 12000 11506

11000 10000 8020

27000 30000 24498

9000 8000 4180

15000 7000 6194

15000 7000 6194

23000 34000 33730Daplasari, detasari, transferari 20.06 34000 33730 33730

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 7000 6194 7982

Alte obiecte de inventar 20.05.30 7000 6194 7982

Alte bunuri si servicii pentru întretinere 20.01.30 30000 24498 25523

Reparatii curente 20.02.00 8000 4180 4180

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 12000 11506 12706

Materiale si prestari de servicii cu 20.01.09 10000 8020 976

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5000 5000 12285

Piese de schimb 20.01.06 5000 4434 4434

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 15000 12297 12297

Apa, canal si salubritate 20.01.04 3000 2258 2258

Bunuri si servicii 20.01 88000 75084 77662

Furnituri de birou 20.01.01 8000 7071 7183

Contributii pentru concedii si 10.03.06 12000 8978 3022 8835

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 165000 140624 145070

Contributii de asigurari sociale de 10.03.03 52000 51350 650 54052

Contributii de asigurari pentru accidente 10.03.04 1500 1479 21 1557

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 157000 155235 1765 163413

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 5000 4937 63 5197

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 17000 17000 17838

Contributii 10.03 227500 221979 5521 233054

Indemnizatii platite unor persoane din 10.01.12 500 34 466 34

Indemnizatii de delegare 10.01.13 3500 3264 236 3264

Salarii de baza 10.01.01 936500 927598 8902 977293

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 45000 44501 499 44501

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1230000 1214376 15624 1275984

Cheltuieli salariale in bani 10.01 1002500 992397 10103 1042930

TOTAL CHELTUIELI 00 1395000 1355000 15624 1449272

CHELTUIELI CURENTE 01 1395000 1355000 15624 1421054

indicator efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod definitive Plati Angajamente Cheltuieli

Romania

Judetul Hunedoara

DIR.PUB.COM.DE EVID.A PERS.

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE FINANTATE DIN 

VENITURI PROPRII SI SUBVENTII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA 

CHELTUIELILOR

54.10.10 la data de 31-12-2017

Credite bugetare
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15000 34000 33730

8000

1000 1000 607

8000 8000 7806

8000 7000 5345

12000 12000 7678

5000 5000 893

7000 7000 6785

1225000 1395000 1370624

1225000 1395000 1370624

1060000 1230000 1230000

865000 1002500 1002500

750000 936500 936500

92000 45000 45000

1000 500 500

4000 3500 3500

18000 17000 17000

195000 227500 227500

135000 157000 157000

5000 5000 5000

46000 52000 52000

2000 1500 1500

7000 12000 12000

165000 165000 140624

89000 88000 75084

10000 8000 7071

16000 15000 12297

3000 3000 2258

5000 5000 5000

5000 5000 4434

12000 12000 11506

11000 10000 8020

27000 30000 24498

9000 8000 4180

15000 7000 6194

15000 7000 6194

23000 34000 33730

15000 34000 33730Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 34000 33730 33730

Alte obiecte de inventar 20.05.30 7000 6194 7982

Daplasari, detasari, transferari 20.06 34000 33730 33730

Reparatii curente 20.02.00 8000 4180 4180

Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 7000 6194 7982

Materiale si prestari de servicii cu 20.01.09 10000 8020 976

Alte bunuri si servicii pentru întretinere 20.01.30 30000 24498 25523

Piese de schimb 20.01.06 5000 4434 4434

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 12000 11506 12706

Apa, canal si salubritate 20.01.04 3000 2258 2258

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 5000 5000 12285

Furnituri de birou 20.01.01 8000 7071 7183

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 15000 12297 12297

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 165000 140624 145070

Bunuri si servicii 20.01 88000 75084 77662

Contributii de asigurari pentru accidente 10.03.04 1500 1479 21 1557

Contributii pentru concedii si 10.03.06 12000 8978 3022 8835

Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 5000 4937 63 5197

Contributii de asigurari sociale de 10.03.03 52000 51350 650 54052

Contributii 10.03 227500 221979 5521 233054

Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 157000 155235 1765 163413

Indemnizatii de delegare 10.01.13 3500 3264 236 3264

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 17000 17000 17838

Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 45000 44501 499 44501

Indemnizatii platite unor persoane din 10.01.12 500 34 466 34

Cheltuieli salariale in bani 10.01 1002500 992397 10103 1042930

Salarii de baza 10.01.01 936500 927598 8902 977293

CHELTUIELI CURENTE 01 1395000 1355000 15624 1421054

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 1230000 1214376 15624 1275984

Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 11151

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNE 00 1395000 1355000 15624 1421054

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 16874

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 193

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 28218

Active fixe 71.01 28218

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7000 6785 6785

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 28218

Alte cheltuieli 20.30 12000 7678 7678

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 5000 893 893

Pregatire profesionala 20.13.00 8000 7806 7806

Protectia muncii 20.14.00 7000 5345 5345

Deplasari în strainatate 20.06.02

Carti, publicatii si materiale 20.11.00 1000 607 687

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 34000 33730 33730
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8000

1000 1000 607

8000 8000 7806

8000 7000 5345

12000 12000 7678

5000 5000 893

7000 7000 6785

Alte active fixe (iunclusiv reparatii 71.01.30 11151

Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 16874

Mobilier, aparatura birotica si alte active 71.01.03 193

TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE 71 28218

Active fixe 71.01 28218

TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNE 00 28218

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 28218

Prime de asigurare non-viata 20.30.03 5000 893 893

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 7000 6785 6785

Protectia muncii 20.14.00 7000 5345 5345

Alte cheltuieli 20.30 12000 7678 7678

Carti, publicatii si materiale 20.11.00 1000 607 687

Pregatire profesionala 20.13.00 8000 7806 7806

Deplasari în strainatate 20.06.02
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